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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 53,513,948.15  72,217,872.65  48,585,177.86  48,519,226.733.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  18,703,924.50  6,108,791.04

GASTO NO ETIQUETADO  15,886,017.33  8,491,605.39  24,377,622.72  11,582,589.02  11,516,637.89  1,187,373.16

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  11,553,017.33  20,318,656.49  10,075,588.62  10,009,637.49 8,765,639.1601  1,187,373.16

 1,372,000.00  589,070.63 589,070.63 1,372,000.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 4,248,530.28  4,399,873.02 4,399,873.02 8,965,109.79 4,716,579.51  55,002.6601-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 378,000.00  152,884.46 152,884.46 378,000.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,635,820.00  764,055.20 830,006.33 1,848,833.64 213,013.64  482.6501-04 TESORERIA

 389,200.00  166,400.00 166,400.00 389,200.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 162,400.00  62,227.60 62,227.60 162,400.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,602,406.88  1,100,524.80 1,100,524.80 2,168,799.12 566,392.24  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 1,225,660.17  2,573,767.70 2,573,767.70 3,193,426.09 1,967,765.92  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 539,000.00  200,834.08 200,834.08 1,840,887.85 1,301,887.85  1,131,887.8501-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  4,333,000.00  4,058,966.23  1,507,000.40  1,507,000.40-274,033.7702  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 925,400.00  389,072.45 389,072.45 925,400.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 168,000.00  72,000.00 72,000.00 168,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 716,800.00  292,998.24 292,998.24 716,800.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 1,083,600.00  157,971.65 157,971.65 809,566.23-274,033.77  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 375,200.00  157,190.76 157,190.76 375,200.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 112,000.00  48,000.00 48,000.00 112,000.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 638,400.00  259,402.14 259,402.14 638,400.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 313,600.00  130,365.16 130,365.16 313,600.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS(CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  37,627,930.82  10,212,319.11  47,840,249.93  37,002,588.84  37,002,588.84  4,921,417.88

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  37,627,930.82  41,729,708.82  30,892,047.73  30,892,047.73 4,101,778.0001  4,921,417.88

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  680,240.00 680,240.00 680,240.00 680,240.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 252,171.64 252,171.64  252,171.6401-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  896,093.99 896,093.99 896,093.99 896,093.99  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 0.00  29,315,713.74 29,315,713.74 25,295,089.30 25,295,089.30  2,862,204.8101-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 37,627,930.82  0.00 0.00 14,606,113.89-23,021,816.93  1,807,041.4301-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  6,110,541.11  6,110,541.11  6,110,541.11 6,110,541.1102  0.00

 0.00  6,110,541.11 6,110,541.11 6,110,541.11 6,110,541.11  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS -TIENDAS(CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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